
 

POSTANOWIENIE NR 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica w Smykowie, Smyków 108, 26-212 Smyków: 

 

1. Justyna Biegaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Smyków 

2. Agnieszka Krasowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Salata 

3. Teresa Król, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wilczkowice 

4. Agnieszka Anna Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanowiska 

5. Jakub Mikołaj Mogielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zastawie 

6. Grażyna Surma, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smyków 

7. Dariusz Franciszek Szmit, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smyków 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Królewcu, Królewiec 14, 26-212 Smyków: 

 

1. Piotr Tycjan Biegaj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Smyków 

2. Natalia Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ruda Pilczycka 

3. Krzysztof Dworak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smyków 

4. Roksana Lamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Królewiec 

Poprzeczny 

5. Karolina Myszkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jacentów 

6. Sylwia Małgorzata Pałgan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kozów 

7. Magdalena Maria Pukowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Majków 

8. Katarzyna Barbara Rogula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smyków 

9. Jakub Jan Spera, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Królewiec Poprzeczny 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Kozowie, Kozów 52A, 26-212 Smyków: 

 

1. Monika Basiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kielce 

2. Adam Mieczysław Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smyków 

3. Elżbieta Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Salachowy Bór 

4. Adam Piotr Michałek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Włoszczowa 

5. Agnieszka Młynarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radoszyce 

6. Rafał Adam Pałgan, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kozów 

7. Adam Szczerek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Kozów 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Miedzierzy, Miedzierza 23, 26-212 Smyków: 

 

1. Kamil Michał Basiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Smyków 

2. Agnieszka Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zastawie 

3. Kornelia Agnieszka Grabarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Zastawie 

4. Aleksandra Kałmuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Miedzierza 

5. Sylwester Wiesław Łosiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Królewiec 

6. Renata Łyczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Stary Dziebałtów 

7. Wiesława Nowak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Miedzierza 

8. Robert Wojciech Sidor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Matyniów 

9. Beata Anna Staciwa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pakuły 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Przyłogach, Przyłogi 48, 26-

212 Smyków: 

 

1. Wioleta Justyna Bańkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wyrębów 

2. Agata Bogumiła Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strażnica 

3. Justyna Jarząbek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Węgrzynów 

4. Barbara Kos-Kornaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trawniki 

5. Anna Kotwica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaborowice 

6. Wioleta Opara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Salata 

7. Ewa Zbróg, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Przyłogi 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Stanowiskach, Stanowiska 67C, 26-212 

Smyków: 

 

1. Klaudia Katarzyna Basiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smyków 

2. Iwona Bodasińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Królewiec 

3. Dorota Kos, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kozów 

4. Karol Józef Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozów 

5. Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pieradła 

6. Łukasz Robert Sykulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smyków 

7. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozów 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Salacie, Salata 35A, 26-212 Smyków: 

 

1. Izabela Magdalena Basiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smyków 

2. Aneta Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamów 

3. Sylwia Jurek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lisie Jamy 

4. Wiesława Izabela Kiełbus, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Radoska 

5. Urszula Jadwiga Kochel, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kozów 

6. Dorota Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łysów 

7. Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pieradła 

 

  


